关于组织2020—2021学年度第一学期辅导员工作学生网上测评的通知

各学院、一年级工作部：

为进一步加强辅导员队伍建设，根据《武昌首义学院辅导员工作考核办法》（院学[2017]10号），特组织开展辅导员工作学生网上测评，作为辅导员评价考核的重要组成部分。现将有关安排通知如下：

一、测评对象

本学期所有专、兼职辅导员，全校学生均要求参与测评。

二、测评时间：2020年12月7日——12月13日

三、测评方式

1.系统登录。(A或B方式登录均可)
A、输入学生工作管理信息系统（http://xgxt.wsyu.edu.cn ）登录界面，具体操作流程见附件1；
B、学校首页---（左上角）信息门户---学号和密码登陆（初始密码身份证号后8位）。
2.测评操作。测评页面共有10个项目，请各位同学根据本班辅导员的实际工作情况，公平、公正、客观地选择相应的分值，如果对辅导员还有其他意见和建议的，请在“意见和建议”文本框中输入，最后点击“提交”按钮进行提交。

四、其他说明

1.学生“实名登陆、匿名统计”；

2.学生用户名为学号；首次登录学生密码为身份证号码后6位，如含字母X，输入密码时应输入大写X。首次登录后需要修改密码，修改后请牢记。
3.1信息门户密码找回方式：学校首页---（左上角）信息门户---忘记密码---通过申诉找回
3.2学工系统密码找回方式：http://xgxt.wsyu.edu.cn 点击“忘记密码”，通过密保问题找回。
3.3如以上方式均不成功请联系管理员重置密码QQ：21695944
4.成功登陆后务必设置“密保问题”或者“保密邮箱”。
附件：辅导员网上测评操作流程
                                                                                                   学生处
                                                  2020年12月3日
附件：

辅导员网上测评操作流程
操作步骤如下：

一、输入网址：http://xgxt.wsyu.edu.cn 进入登录界面；

[image: image1.png]A4 5 E B setnummens

WUCHANG SHOUYI UNIVERSITY

RAPER LoeN

aRPE:
PER:H

4 BiER:

©1990.2017 7 ENRHRAAEIRLT IHTE BRAIE: 0571-899028928 | Ver5.18.26

二、用户名为学号；首次登录学生密码为身份证号码后6位，如含字母X，输入密码时应输入大写X，首次登录后需要修改密码，修改后请牢记。再次登录如忘记密码可找辅导员进行密码重置；

三、在【考核管理】模块下单击【考核评分】项目，勾选项目名称后点击开始评分，如下图所示；

[image: image2.png]P PP AR 5 »oimgse [ EH |
A4 K F 0 sernwanans

WUCHANG SHOUYI UNIVERSITY

VoG

EW | R |

FEER | kRl wEEE | BEFS |

Hts O BRI BB B -ES
= © |/ s
\ y‘ﬁﬂmi
RALH AR - R E LENR | kB

S BUET 10 v & [ HIFER &7 | bW [ F-W | %7

四、勾选所属辅导员开始进行评分，根据各考核内容输入分值范围内分数（如对辅导员有建议可在评分栏下文本框中输入），并点击提交按钮，此次评分完成，如下图所示；
[image: image3.png]A4 K F 0 sernwanans

WUCHANG SHOUYI UNIVERSITY

VoG

BT | RGP | PERE | $ERD | ROTH | BT \\ xERE | ARFE |

Hts 7 R | BRSSO
> RS o ©xE[]#
i EFAR

WA : ceshi BHE: WERBER
RIS - E2 31 HEBN

SBUET 0 v &/ #1IEER &7 | bW [ F-W | %7

[image: image4.png]B e v w1}

zons s | woxs gs
Tl LN, BRRE , HAE ERETRIRENA. w0 ms |8
BREPEED , SPEDRRS » BB R, w0 ms | B
AEBOERERY . DRSO IR o o o ms | B
SEANRE. B8 HORETEENEN, RUSEOLT. £E, EE - "
. WRERL. AFRXR. U LB ST RARE | RATE i I
BRESEETE. HTFOIME. SETHIE 2ETHIHE 0 ms | @
BB S BTN , SRS LSRRI, MELERA. LU

" " -
B ERERRRERLR TR R | WS i e
RS LR R T R LI A LERE 0 ms |
HEREETEEER, BREEY , SEHrNs. wgRLE | R 0 s
FRGE. PG, SNSRI, TREE. REED. R R 0 s
A AE SFERPEAS PERSIE SIRL MEREFREN o o oo o |

BT

AT REAE LY

RS REATEEN
(PR1000%)

saaitiao0 E

— 2 —
                                             — 1 —